
Churchill I & II
Italská 67 a 69, 120 00 Praha 2

CHURCHILL-OFFICES.CZ

http://CHURCHILL-OFFICES.CZ


CHURCHILL-OFFICES.CZ 2

 33 000 m2 pronajímatelných ploch 

 3 000 pracovních míst 

 Certifikace LEED Gold

Na místě bývalých skladů Českých drah,  
na dohled od pražského hlavního nádraží, se 
tyčí budovy Churchill I & II. Každá z nich má 
svůj osobitý vzhled a charakter, ale i přesto 
fungují jako jeden celek. 

Osobitá architektura zaujme nejen svým 
vnějším vzhledem, ale i interiérem. Uvnitř 
se nachází flexibilně navržené prostory, 
které se dokážou snadno přizpůsobit po-
třebám nájemců. 

Autorem těchto návrhů je renomované 
architektonické studio Jakub Cigler Archi-
tekti (JCA).

Výjimečný design jde ruku v ruce s použi-
tím šetrných technologií, které výrazně šetří 
náklady na provoz. 

Kancelářský a retailový 
komplex v centru Prahy

https://churchill-offices.cz/


628 m2

526 m2

CHURCHILL-OFFICES.CZ 3

Volné jednotky Pronajímatelná plocha 
(m2)

Nájemné
(EUR/m2)

K dispozici Dělitelnost Služby budovy
(Kč/m2)

Parkování
(EUR/1 stání)

kanceláře / retail 1 154 24,50 ihned ano (na 2 jednotky) 130 180

Uvedené částky jsou bez DPH.

Churchill II
1. NP 

https://churchill-offices.cz/


CHURCHILL-OFFICES.CZ 4

Churchill II 1. NP

https://churchill-offices.cz/


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

51
52

53

54
55 56

57
58

59
60

61
62

63
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73
74

75
76

77
78

79
80

81
82

83

84858687888990919293949596979899100101102103104105106107

108109110111112113114115116117118119120121

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

128 129 130 131 132 133

13
4

135 136 137 138 139 140 141 142

143144145

146
147

148
149

150
151

152
153

154
155

15
6

15
7

158

159160

161162

163164

165166

167 168 169 170 171 172

CHURCHILL-OFFICES.CZ 5

Churchill II
Sklady 

Volné jednotky Pronajímatelná plocha  
(m2)

Nájemné
(EUR/m2)

K dispozici Dělitelnost

sklady 30–260 10 ihned ano

Uvedené částky jsou bez DPH.

https://churchill-offices.cz/


1. Turnovká pivnice
2. The Miners
3. Rossmann
4. MR. PARKIT
5. NAPOKĒ
6. AlzaBox
7. Lidl
8. LaundryBox

CHURCHILL-OFFICES.CZ 6

 5 minut od stanice metra C – Hlavní nádraží 

 5 minut od tramvaje 

 1 minuta od autobusu 

Budovy Churchill I & II se nachází na křižo-
vatce ulic Seifertova a Italská s výhledem 
na náměstí Winstona Churchilla, v těsné 
blízkosti Vysoké školy ekonomické. 

Lokalita vyniká skvělou dopravní dostup-
ností. Snadno se sem dostanete městskou 
hromadnou dopravou, příměstskými vlaky, 
autem i na kole po cyklostezce. 

Díky nově vybudovanému podchodu pro 
pěší je navíc Hlavní nádraží a metro doslova 
na dosah.

V těsné blízkosti najdete veřejnou obchodní 
pasáž, venkovní relaxační zóny s vodními 
prvky a Riegrovy sady, které jsou vzdálené 
jen 10 minut chůze.

Klidná lokalita 
se skvělou dostupností

https://churchill-offices.cz/


CHURCHILL-OFFICES.CZ 7

 Sprinklerový systém hašení

 Chladicí trámy a Fancoily integrované  
v podhledech a na stropech

 Vytápění konvektory

 Využití dešťové vody pro splachování a závlahy

 Systém generálního hlavního klíče

 Vstupní systém na karty

 Objekt střežen v režimu 24/7

 Moderní systém řízení MaR

 Záložní dieselové zdroje

 Světlá výška kanceláří 3 m

 Technické stropy nebo podhledy se 
zabudovaným LED osvětlením

 Zdvojené podlahy s podlahovými floorboxy

 Optické připojení několika poskytovatelů

 403 parkovacích míst včetně návštěvnických

 Kolárna a zázemí pro cyklisty včetně towel 
servisu

 Až 1 400 m2 skladů

Technologie 
a vybavení budov

https://churchill-offices.cz/


CHURCHILL-OFFICES.CZ 8

Komplex budov se může prokázat certifi-
kátem LEED Gold. Jedná se o mezinárodně 
uznávaný standard v oblasti navrhování 
a výstavby environmentálně šetrných a udr-
žitelných budov. Díky tomuto certifikátu 
i průkazům energetické náročnosti kategorie 
B patří Churchill I & II k jedněm z nejúsporněj-
ších kancelářských budov v Praze.

Našim budoucím i současným nájemcům 
nabízíme nad rámec standardních nájemních 
smluv i možnost uzavření green lease. 

Udržitelnost
jako cesta k úspoře

 Certifikace LEED Gold 

 Využití dešťové vody pro splachování a závlahy 

 Včelí úly na střeše budovy, hmyzí hotel 

https://churchill-offices.cz/


CHURCHILL-OFFICES.CZ 9

ve
rz

e:
 1

2/
0

2/
25

Ondřej Veselý
+420 773 777 770
ondrej.vesely@cm-n.cz

Forum Karlín 
Pernerova 51, 186 00 Praha 8

CHURCHILL-OFFICES.CZ

https://churchill-offices.cz/
mailto:ondrej.vesely%40cm-n.cz?subject=VN62
https://churchill-offices.cz/
https://cm-n.cz/

